

**333 NEGOCIOS HOLDING S.A.**  
**Demonstrações contábeis referentes ao**  
**exercício findo em 31 de dezembro de 2025**

333 NEGOCIOS HOLDING S.A

Balanço patrimonial em 31 de dezembro de 2025

(expresso em Reais, omitidos os centavos)

| Ativo                                |       |            |           | Passivo e patrimônio líquido                    |       |              |             |
|--------------------------------------|-------|------------|-----------|-------------------------------------------------|-------|--------------|-------------|
|                                      | Notas | 2025       | 2024      |                                                 | Notas | 2025         | 2024        |
| <b>Circulante</b>                    |       |            |           | <b>Circulante</b>                               |       |              |             |
| Caixa e equivalentes de caixa        | 4     | 94.641     | 162.294   | Fornecedores a pagar                            | 7     | 325          | 1.625       |
| Tributos e Contribuições a Recuperar | 5     | 1.205      | -         | Obrigações Tributárias                          | 8     | 417          | 0           |
|                                      |       | 95.846     | 162.294   |                                                 |       | 742          | 1.625       |
| <b>Não Circulante</b>                |       |            |           | <b>Não Circulante</b>                           |       |              |             |
| Investimento                         | 6     | 13.088.049 | 9.474.860 | Obrigações com Investimentos                    | 9     | 719.234      | -           |
|                                      |       | 13.088.049 | 9.474.860 |                                                 |       | 719.234      | -           |
|                                      |       |            |           | <b>Patrimônio Líquido</b>                       |       |              |             |
|                                      |       |            |           | Capital social                                  | 10    | 9.501.000    | 9.501.000   |
|                                      |       |            |           | Lucros/Prejuízos acumulados                     | -     | 16.902.477   | 3.125.110   |
|                                      |       |            |           | (-) Distribuição de lucros                      | -     | (14.822.081) | (2.990.581) |
|                                      |       |            |           | Reservas                                        | -     | 882.524      | -           |
|                                      |       |            |           |                                                 |       | 12.463.920   | 9.635.530   |
| <b>Total do ativo</b>                |       |            |           | <b>Total do passivo e do patrimônio líquido</b> |       |              |             |
|                                      |       | 13.183.895 | 9.637.155 |                                                 |       | 13.183.895   | 9.637.155   |

As notas explicativas são parte integrante dessas demonstrações contábeis individuais e consolidadas

333 NEGOCIOS HOLDING S.A

Demonstração de resultados relativa ao exercício findo em 31 de dezembro de 2025

(expressa em Reais, omitidos os centavos)

|                                                           | Notas | 2025       | 2024      |
|-----------------------------------------------------------|-------|------------|-----------|
| Receita de equivalencia patrimonial                       | -     | 20.368.038 | 3.859.094 |
| Despesa de equivalencia patrimonial                       | -     | 2.717.695  | -         |
| Resultado não operacional                                 |       | 17.650.343 | 3.859.094 |
| Resultado não operacional                                 |       | 17.650.343 | 3.859.094 |
| Serviços profissionais                                    | 11    | - 7.225    | - 10.400  |
| Impostos e Taxas                                          | 11    | - 792      | - 216     |
| Despesas diversas                                         | 11    | - 122      | - 250     |
| Resultado antes das receitas e despesas financeiras       |       | 17.642.205 | 3.848.228 |
| Receitas financeiras                                      |       | 13.788     | 29        |
| Despesas financeiras                                      | -     | - 2.615    | - 3.192   |
| Resultado antes do imposto de renda e contribuição social |       | 17.653.377 | 3.845.064 |
| Imposto de renda e contribuição social                    | -     | - 2.907    | - 0       |
| Resultado líquido do exercício                            |       | 17.650.470 | 3.845.064 |

As notas explicativas são parte integrante dessas demonstrações contábeis individuais e consolidadas

333 NEGOCIOS HOLDING S.A

Demonstração de resultados abrangentes relativa ao exercício findo em 31 de dezembro de 2025

(expressa em Reais, omitidos os centavos)

|                              | 2025       |
|------------------------------|------------|
| Lucro Líquido do exercício   | 17.650.470 |
| Demais resultado abrangentes | -          |
| Resultado abrangente         | 17.650.470 |

As notas explicativas são parte integrante dessas demonstrações contábeis individuais e consolidadas

333 NEGOCIOS HOLDING S.A

Demonstração das mutações do patrimônio líquido relativa ao exercício findo em 31 de dezembro de 2025

(expressa em Reais, omitidos os centavos)

|                                 | Capital Social | Distribuições de<br>Lucro | Reserva Legal | Lucros/Prejuízos<br>Acumulados | Total        |
|---------------------------------|----------------|---------------------------|---------------|--------------------------------|--------------|
| Saldo em 31 de dezembro de 2024 | 9.501.000      | -                         | -             | 134.530                        | 9.635.530    |
| Resultado do Exercício          | -              | -                         | -             | 17.650.470                     | 17.650.470   |
| Reservas                        | -              | -                         | 882.523,51    | - 882.524                      | -            |
| (-) Distribuição de Lucro       | -              | - 14.822.081              | -             | -                              | - 14.822.081 |
| Saldo em 31 de dezembro de 2025 | 9.501.000      | - 14.822.081              | 882.524       | 16.902.476,70                  | 12.463.919   |

As notas explicativas são parte integrante dessas demonstrações contábeis individuais e consolidadas

333 NEGOCIOS HOLDING S.A

Demonstração do fluxo de caixa para o exercício findo em 31 de dezembro de 2025

(expressa em Reais, omitidos os centavos)

|                                                      | 2025         |
|------------------------------------------------------|--------------|
| Resultado do exercício                               | 17.650.470   |
| Ajustes                                              | -            |
|                                                      | 17.650.470   |
| (Aumento)/redução nos ativos e passivos operacionais |              |
| Tributos e Contribuições a Recuperar                 | (1.205)      |
| Fornecedores a pagar                                 | (1.300)      |
| Obrigações Tributárias                               | 416          |
| Caixa e equivalentes de caixa no negócio             | 17.648.382   |
| Investimentos                                        |              |
| Empresa Investida                                    | (3.613.189)  |
| Caixa e Equivalentes de caixa de investimentos       | (3.613.189)  |
| Financiamentos                                       |              |
| Obrigações com Investimentos                         | 719.234      |
| Distribuição de lucro                                | (14.822.081) |
| Caixa e Equivalentes de caixa de financiamentos      | (14.102.847) |
| Variação do caixa e equivalentes de caixa            | (67.654)     |
| Caixa e equivalentes de caixa no início do exercício | 162.294      |
| Caixa e equivalentes de caixa no final do exercício  | 94.641       |
| Variação do caixa e equivalentes de caixa            | (67.654)     |

As notas explicativas são parte integrante dessas demonstrações contábeis individuais e consolidadas

**333 NEGOCIOS HOLDING S.A**  
**Notas explicativas às demonstrações contábeis individuais e consolidadas**  
**Exercício findo em 31 de dezembro de 2025**  
*(Em Reais omitidos os centavos)*

**1. Informações gerais**

O 333 NEGOCIOS HOLDING S.A. (“Companhia”), foi constituída em 3 de abril de 2023 e foi transformada em S.A em 26 de abril de 2023 e obteve seu registro de transformação na Junta Comercial do Estado de São Paulo – JUCESP em 12 de maio de 2023.

A Companhia está sediada na Avenida Regente Feijó, nº 944, 15º andar conj. 1505A, no município de São Paulo – SP e tem por objeto social a atividade de holding de instituições não financeiras.

No exercício de 2023, a Companhia adquiriu a participação nas seguintes sociedades:

**a) Grupo Você S.A.**

Constituída em 28 de dezembro de 2021, tendo como única sócia a Companhia que integralizou o capital total de R\$ 9.500.000. A Grupo Você foi constituída com o objetivo de:

- Outras sociedades de participação, exceto holding.

Em 25 de novembro de 2025, a Companhia aportou R\$ 2.684.327 como AFAC na Grupo Você.

**b) PWA Consig Corretora de Seguros LTDA.**

Constituída em 1º de abril de 2023, tendo como única sócia a Companhia que integralizou o capital total de R\$ 1.000. A PWA foi constituída com o objetivo de:

- Atividade de corretores e agentes de seguros, de planos de previdência complementar e de saúde.

**2. Base de preparação e apresentação das demonstrações contábeis individuais e consolidadas**

**2.1. Declaração de conformidade**

As demonstrações contábeis da Companhia (“demonstrações contábeis”) foram elaboradas de acordo com as práticas contábeis adotadas no Brasil, as quais incluem as disposições da Lei das Sociedades por Ações e normas e procedimentos contábeis emitidos pelo Comitê de Pronunciamentos Contábeis (CPC) e de acordo com as normas internacionais de relatório financeiro (IFRS) emitidas pelo International Accounting Standards Board (IASB).

A emissão das demonstrações contábeis individuais e consolidadas foi autorizada pela Administração em 30 de abril de 2026.

**2.2. Moeda funcional e moeda de apresentação**

Essas demonstrações contábeis são apresentadas em Reais (exceto quando indicado de outra forma), que é a moeda funcional da Companhia. Todas as informações financeiras apresentadas em Real foram arredondadas omitindo-se os centavos.

**2.3. Uso de estimativas e julgamentos**

As demonstrações contábeis foram elaboradas de acordo com as normas IFRS e os normas CPC exige que a Administração faça julgamentos, estimativas e premissas que afetam a aplicação de políticas contábeis e os valores reportados de ativos, passivos, receitas e despesas. Os resultados reais podem divergir dessas estimativas.

As estimativas e premissas são revisadas de maneira contínua. Revisões com relação a estimativas contábeis são reconhecidas no exercício em que as estimativas são revisadas e em quaisquer exercícios futuros afetados.

### **3. Resumo das práticas contábeis**

#### **3.1. Instrumentos financeiros**

##### *i. Ativos financeiros não derivativos*

O Grupo reconhece os empréstimos e recebíveis e depósitos inicialmente na data em que foram originados. Todos os outros ativos financeiros (incluindo os ativos designados pelo valor justo por meio do resultado) são reconhecidos inicialmente na data da negociação na qual o Grupo se torna uma das partes das disposições contratuais do instrumento.

A Companhia desreconhece um ativo financeiro quando os direitos contratuais aos fluxos de caixa do ativo expiram, ou quando o Grupo transfere os direitos ao recebimento dos fluxos de caixa contratuais sobre um ativo financeiro em uma transação no qual essencialmente todos os riscos e benefícios da titularidade do ativo financeiro são transferidos. Eventual participação que seja criada ou retida pelo Grupo nos ativos financeiros são reconhecidos como um ativo ou passivo individual.

Os ativos ou passivos financeiros são compensados e o valor líquido apresentado no balanço patrimonial quando, somente quando, o Grupo tenha o direito legal de compensar os valores e tenha a intenção de liquidar em uma base líquida ou de realizar o ativo e liquidar o passivo simultaneamente.

O Grupo classifica os ativos financeiros não derivativos nas seguintes categorias: ativos financeiros registrados pelo valor justo por meio do resultado, investimentos mantidos até o vencimento, empréstimos e recebíveis e ativos financeiros disponíveis para venda.

##### **Ativos financeiros registrados pelo valor justo por meio do resultado**

Um ativo financeiro é classificado pelo valor justo por meio do resultado caso seja classificado como mantido para negociação o seja designado como tal no momento do reconhecimento inicial. Os ativos financeiros são designados pelo valor justo por meio do resultado se o Grupo gerencia tais investimentos e toma decisões de compra e venda baseadas em seus valores justos de acordo com a gestão de riscos documentada e a estratégia de investimentos do Grupo. Os custos da transação, são reconhecidos no resultado como incorridos. Ativos financeiros registrados pelo valor justo por meio do resultado são medidos pelo valor justo, e mudanças no valor justo desses ativos, os quais levam em consideração qualquer ganho com dividendos, são reconhecidas no resultado do exercício.

Ativos financeiros designados como pelo valor justo através do resultado compreendem instrumentos patrimoniais que de outra forma seriam classificados como disponíveis para venda

##### **Ativos financeiros mantidos até o vencimento**

Caso o Grupo tenha intenção e a capacidade de manter títulos de dívida até o vencimento, então tais ativos financeiros são classificados como mantidos até o vencimento. Os investimentos mantidos até o vencimento são reconhecidos inicialmente pelo valor justo acrescido de quaisquer custos de transação diretamente atribuíveis. Após seu reconhecimento inicial, os investimentos mantidos até o vencimento são mensurados pelo custo amortizado através do método dos juros efetivos, decrescidos de qualquer perda por redução ao valor recuperável.

Ativos financeiros mantidos até o vencimento são compostos por aplicações financeiras de longo prazo.

##### **Empréstimos e recebíveis**

Empréstimos e recebíveis são ativos financeiros com pagamentos fixos ou calculáveis que não são cotados no mercado ativo. Tais ativos são reconhecidos inicialmente pelo valor justo acrescido de quaisquer custos de transação atribuíveis. Após o reconhecimento inicial, os empréstimos e recebíveis são medidos pelo custo amortizado através do método dos juros efetivos, decrescidos de qualquer perda por redução ao valor recuperável.

Os empréstimos e recebíveis abrangem caixa e equivalentes de caixa e clientes e outros créditos.

### **Caixa e equivalentes de caixa**

Caixa e equivalentes de caixa abrangem saldos de caixa e investimentos financeiros com vencimento original de três meses ou menos a partir da data da contratação. Os quais são sujeitos a um risco insignificante de alteração no valor, e são utilizadas na gestão das obrigações de curto prazo.

### **Ativos financeiros disponíveis para venda**

Ativos financeiros disponíveis para venda são ativos financeiros não derivativos que são designados como disponíveis para venda ou não são classificados em nenhuma das categorias anteriores. Ativos financeiros disponíveis para venda são registrados inicialmente pelo seu valor justo acrescido de qualquer custo de transação diretamente atribuíveis. Após o reconhecimento inicial, eles são medidos pelo valor justo e as mudanças, que não sejam perdas por redução ao valor recuperável e diferenças de moedas estrangeiras sobre instrumentos de dívida disponíveis para venda, são reconhecidas em outros resultados abrangentes e apresentadas dentro do patrimônio líquido. Quando um investimento é baixado, o resultado acumulado em outros resultados abrangentes é transferido para o resultado.

Os investimentos do Grupo em títulos patrimoniais e determinados títulos de dívida são classificados como ativos financeiros disponíveis para venda.

#### *ii. Passivos financeiros não derivativos*

O Grupo reconhece títulos de dívida emitidos e passivos subordinados inicialmente na data em que são originados. Todos os outros passivos financeiros (incluindo passivos designados pelo valor justo registrado no resultado) são reconhecidos inicialmente na data de negociação na qual o Grupo se torna uma parte das disposições contratuais do instrumento. O Grupo baixa um passivo financeiro quando tem suas obrigações contratuais retirada, cancelada ou vencida.

O grupo classifica os passivos financeiros não derivativos na categoria de outros passivos financeiros. Tais passivos financeiros são reconhecidos inicialmente pelo valor justo acrescido de quaisquer custos de transação atribuíveis. Após o reconhecimento inicial, esses passivos financeiros são medidos pelo custo amortizado através do método dos juros efetivos.

O Grupo tem os seguintes passivos financeiros não derivativos: empréstimos e financiamentos, limite de cheque especial bancário, fornecedores e outras contas a pagar.

Limites de cheques especiais que tenham que ser pagos à vista e que façam parte integrante da gestão de caixa do Grupo são incluídos como um componente dos equivalentes de caixa para fins de demonstração dos fluxos de caixa.

### **3.2. Investimentos em controladas e controladas em conjunto**

O investimento da Companhia em suas controladas é avaliado com base no método da equivalência patrimonial, conforme CPC 18 (R2)/ IAS 28 - Investimento em Coligada, em Controlada e em Empreendimento Controlado em Conjunto, para fins de demonstrações contábeis individuais e consolidadas.

Com base no método da equivalência patrimonial, os investimentos nas controladas são contabilizados no balanço patrimonial da controladora ao custo, adicionado das mudanças após a aquisição da participação societária na coligada. O ágio relacionado com a controlada é incluído no valor contábil do investimento, não sendo amortizado. Em função de o ágio fundamentado em rentabilidade futura (goodwill) integrar o valor contábil do investimento na controlada (não é reconhecido separadamente), ele não é testado separadamente em relação ao seu valor recuperável.

A participação societária nas controladas é apresentada na demonstração do resultado da controladora como equivalência patrimonial, representando o lucro líquido atribuível aos acionistas da controlada. Quando necessário, são efetuados ajustes para que as políticas contábeis estejam de acordo com as adotadas pela Companhia.

### **3.3. Redução ao valor recuperável de ativos**

Os ativos financeiros e não financeiros são avaliados ao fim de cada período de reporte, com o objetivo de identificar evidências de desvalorização em seu valor contábil. Se houver alguma indicação, A Companhia deve estimar o valor recuperável do ativo e tal perda deve ser reconhecida imediatamente na demonstração do resultado. O valor recuperável de um ativo é definido como o maior montante entre o seu valor justo e o seu valor em uso.

### **3.4. Empréstimos**

Os empréstimos obtidos são inicialmente reconhecidos pelo valor justo menos quaisquer custos de transação diretamente atribuíveis. Após o reconhecimento inicial, esses passivos financeiros são mensurados pelo custo amortizado utilizando o método de juros efetivos, exceto pelo derivativo embutido, que é mensurado pelo valor justo por meio do resultado.

Ganhos e perdas são reconhecidos na demonstração do resultado quando os passivos são baixados, bem como por meio do processo de amortização pelo método dos juros efetivos. O custo amortizado é calculado considerando qualquer desconto ou prêmio na aquisição e taxas ou custos que são parte integrante do método de juros efetivos. A amortização do método de juros efetivos é incluída na despesa de juros nas demonstrações de resultados.

### **3.5. Distribuição de lucros**

A distribuição de lucros é reconhecida como um passivo nas demonstrações contábeis ao final do ano, se assim for definidos pelo sócio, não havendo previsão contratual de valor base, mas se limitando aos lucros apurados de acordo com as práticas contábeis adotadas no Brasil.

### **3.6. Capital social**

Em 31 de dezembro de 2024 as quotas de Capital Social estão classificadas no patrimônio líquido.

### **3.7. Apuração de resultado**

O resultado das operações é apurado em conformidade com o regime contábil de competência.

### **3.8. Receitas e despesas financeiras**

As receitas financeiras podem abranger receitas de juros sobre fundos investidos (incluindo ativos financeiros disponíveis para venda), ganhos na alienação de ativos financeiros disponíveis para venda, variações no valor justo de ativos financeiros mensurados pelo valor justo por meio do resultado, ganhos na reavaliação a valor justo de participação pré-existente em controlada. A receita de juros é reconhecida no resultado, através do método dos juros efetivos. As distribuições recebidas de investidas registradas por equivalência patrimonial reduzem o valor do investimento. As despesas financeiras podem abranger despesas com juros sobre empréstimos, ajustes de desconto a valor presente das provisões e contraprestação contingente, perdas em alienação de ativos disponíveis para venda, variações no valor justo de ativos financeiros mensurados pelo valor justo por meio do resultado, e perdas por redução ao valor recuperável (*impairment*) reconhecidas nos ativos financeiros (exceto recebíveis). Custos de empréstimo que não são diretamente atribuíveis à aquisição, construção ou produção de um ativo qualificável são mensurados no resultado através do método de juros efetivos.

### **3.9. Transações com partes relacionadas**

As transações com partes relacionadas foram, como regra geral, praticadas em condições e prazos semelhantes ao de mercado. Certas transações, por possuírem características e condições únicas e/ou específicas, portanto não comparáveis, foram estabelecidas em condições justas entre as partes, de forma a remunerar adequadamente seus respectivos investimentos e custos operacionais.

### **3.10. Imposto de renda e contribuição social**

Os passivos fiscais para o ano corrente são calculados com base no valor a pagar às autoridades fiscais. As taxas de impostos e as leis tributárias utilizadas para calcular o montante são as promulgadas ou substancialmente promulgadas na data do balanço pelas autoridades fiscais.

O imposto de renda e a contribuição social corrente relacionados a itens reconhecidos diretamente no patrimônio líquido, são reconhecidos no patrimônio líquido. A Quiz Holding avalia periodicamente as posições tributárias envolvendo interpretação da regulamentação tributária e estabelece disposições quando apropriado.

O encargo do IRPJ é calculado à alíquota de 15%, acrescido do adicional de 10%, aplicados sobre o lucro presumido, conforme determinado pela legislação fiscal. A CSLL é calculada pela alíquota de 9%, incidente sobre o lucro presumido conforme determinado pela legislação fiscal.

4. Caixa e equivalentes de caixa

O saldo de caixa e equivalentes de caixa, no montante de R\$ 94.641, é composto por saldo em conta corrente e por aplicação financeira de liquidez imediata em fundo de investimento mantido junto ao Banco Santander S.A.

5. Tributos e Contribuições a Recuperar

O saldo em 31 de dezembro de 2025 é proveniente de impostos retidos sobre resgates em aplicações financeiras de liquidez imediata.

6. Investimentos

Movimentação do Patrimônio Líquido das empresas controladas

| Empresa Investida                    | CNPJ               | Capital Social | AFAC      | Resultado do Exercício | Dividendos recebidos | Patrimônio Líquido |
|--------------------------------------|--------------------|----------------|-----------|------------------------|----------------------|--------------------|
| Grupo Você S.A                       | 44.690.419/0001-98 | 9.500.000      | 2.684.327 | 903.722                | -                    | 13.088.049         |
| PWA Consig Corretora de Seguros LTDA | 50.171.154/0001-14 | 1.000          | -         | 16.720.482             | 16.720.481           | 1.000              |
|                                      |                    | 1.000          | -         | 16.720.482             | 16.720.481           | 1.000              |

Saldos dos investimentos e equivalência patrimonial

| Empresa Investida                    | Participação | Resultado da Equivalência Patrimonial | Dividendos recebidos | Patrimônio Líquido |
|--------------------------------------|--------------|---------------------------------------|----------------------|--------------------|
| Grupo Você S.A                       | 100%         | 903.722                               | -                    | 13.088.049         |
| PWA Consig Corretora de Seguros LTDA | 100%         | 16.720.482                            | 16.720.481           | 1.000              |
|                                      |              | 17.624.203                            | 16.720.481           | 13.089.049         |

7. Fornecedores a pagar

O saldo em 2025 refere-se a nota da OS Publicidade em aberto desde 2024.

8. Tributos a recolher

|                                 | 2025 | 2024 |
|---------------------------------|------|------|
| CSLL a recolher                 | 417  | -    |
| Total de obrigações tributárias | 417  | -    |

9. Obrigações com Investimento

Refere-se ao valor recebido antecipadamente da PWA Consig que deve ser baixado com o resultado em 2026.

10. Patrimônio líquido

Capital social

O capital social da Companhia, na data de sua constituição foi de R\$ 9.501.000, dividido em 9.501.00 ações que foram integralmente subscritas e integralizadas.

A integralização realizada em 12 de maio de 2025 foi realizada através da conferência de 9.501.000 ações, com valor nominal de R\$ 1 cada, de emissão do acionista Roberto Arduini, que em 12 de maio de 2023 vendeu 285.000 ações para Zan S.A e vendeu 285.000 ações para H29032023 LTDA. Em 16 de junho de 2023 vendeu 475.050 ações para a RST Participações e vendeu 475.050 ações para Jean Louis. Em 11 de setembro de 2023 vendeu 285.030 ações para Wilderson Abel. Sendo assim o capital social ficou dividido da seguinte maneira:

| Acionista         | Valor            | Percentual  |
|-------------------|------------------|-------------|
| Roberto Arduini   | 7.695.810        | 81%         |
| ZAN S.A           | 285.030          | 3%          |
| H29032023 LTDA    | 285.030          | 3%          |
| RST Participações | 475.050          | 5%          |
| Jean Louis        | 475.050          | 5%          |
| Wilderson Abel    | 285.030          | 3%          |
|                   | <b>9.501.000</b> | <b>100%</b> |

11. Despesas administrativas

|                                          | 2025           | 2024            |
|------------------------------------------|----------------|-----------------|
| Serviços profissionais                   | - 7.225        | - 10.400        |
| Impostos e Taxas                         | - 792          | - 216           |
| Despesas diversas                        | - 122          | - 250           |
| <b>Total de despesas administrativas</b> | <b>- 8.138</b> | <b>- 10.866</b> |

12. Eventos subsequentes

Não houve fatos ocorridos subsequentemente à data de encerramento dessas demonstrações que venham a ter efeito relevante na situação patrimonial ou financeira da sociedade ou que possam provocar efeitos sobre seus resultados futuros.

Helen Tortoreto Ribeiro de Oliveira  
CPF. 303.460.018-62  
Contador

Roberto Arduini Gomes Teixeira  
CPF. 264.985.518-52  
Diretor-Presidente